
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   16 грудня 2021року Стрий № 445

Про затвердження складу позавідомчої комісії 
з питань будівництва, реконструкції, капітального 
ремонту об'єктів житлового-громадського, 
промислового і комунального призначення,
благоустрою та інженерної підготовки
території

З метою розгляду та підготовки на засідання міськвиконкому питань 
будівництва, реконструкції, капітального ремонту об’єктів житлово-громадського, 
промислового і комунального призначення, благоустрою та інженерної підготовки 
території на підставі ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
та у зв’язку з кадровими змінами,  виконком міської ради   в и р і ш и в:

1.Затвердити позавідомчу комісію з питань будівництва, реконструкції, 
капітального ремонту об'єктів житлового-громадського, промислового і 
комунального призначення, благоустрою та інженерної підготовки території в 
складі:

М.Дмитришин - голова комісії, перший заступник міського голови
М.Журавчак - заступник голови комісії, заступник міського голови
А.Стасів - заступник міського голови
І.Хухра - заступник начальника відділу містобудування та 

архітектури
Г.Баран - начальник відділу економічного розвитку та стратегічного 

планування
Р.Ярич - начальник відділу земельних ресурсів
І.Пастущин - начальник Управління житлово-комунального 

господарства

2. Для роботи  в комісії при необхідності залучати інших посадових осіб.
3.   Вважати таким, що втратило чинність рішення міськвиконкому № 80 від 

16 березня 2021р. «Про затвердження складу позавідомчої комісії з питань 
будівництва, реконструкції, капітального ремонту об’єктів житлово-громадського, 
промислового і комунального призначення, благоустрою та інженерної підготовки 
території».

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови А.Стасіва.

Міський голова                        Олег КАНІВЕЦЬ


